11063 KJETTINGTALIE

BRUKS-
ANVISNING
olc
RESERVE-
DELER

Utfarelse 1 streng 2 strenger 3 strenger
Nyttelast kp kp kp
Provelast kp kp kp
Provelast kjetting kp kp kp

Type: Serienr.:
Prave dato: Sign.

T KVERNELAND & SONNER A3

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




BRUKSANVISNING

Igangsetting:

Taljen er normalt koblet for 220V nér den leveres
fra fabrikk. Har De 380V pa nettet ma den om-
kobles (i falge koblingsskjema side 10) far den
startes. Sikring 25A ved 220V, 16A ved 380V.
Trege sikringer ma brukes. Kabel 1,5 mm2under
30 m lengde ved 220V.

Treing av kjetting:

Kjettingen legges inn i den siden hvor kjetting-
kassen sitter og det ma passes pé at den forste
lokken star pa kant slik at den passer inn i festet
pé talja for dobbeltstrenget heising. Har man talja
pa golvet, kan man snu &pningen opp og bare
legge kijettingen nedi. Har man talja opphengt,
ma man bruke en streng som man forst trer gjen-
nom og fester i kjettingen. Endestopp i den enden
som ligger i kjettingsamleren.

Flere strenger:

Treing av blokk kan som regel skje ved a slippe
kjettingen oppi blokken og svinge pa hjulet, eller
man kan bruke streng og trekke kjettingen gjen-
nom. Pass pa at kjettingen ikke er vridd fgr enden
festes i talja.

En streng:

Den halve kjettinglekken tres gjennom Kkijet-
tingens endelgkke inne i sviveltoppen, etter at
kjettingen er sattinn i sporet pa sviveltoppen. Hull
i svivel og sviveltopp ma passe overens nar sik-
ringen settes pa plass.

Taljen festes til lopekatten:

Festelasken henges forst innpa Igpekatten.
Taljen stikkes inn pa lasken, skruen skyves inn og
festes med mutteren. Koplingsboksen pa talja til
motsatt side av lgpekattmotoren.

T. KVEANELAND & SENNER A5

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




670

—

540

- 340 — 1500 kp

600 -

2000 kp

Montering av styreboks:

Styreboksen festes til lgpekatten som bildet vi-
ser. Kabelen kobles til motorene etter koblings-
skjema side 10. Eventuell ekstraboks festes pa
motsatt side av Igpekatten.

Montering av styrekabel:

Stapselet stikkes inn 1 stikkontakten og lases ved
a skru til mutteren. Kroken i strekkavlaster hektes
i festebraketten som bildet viser.

Trekk ikke lopekatten etter styrekabelen.

Tilforselskabel:

Kabelen festes til forbindelsen mellom talje og lo-
pekatt, med strekkavlaster som pa styrekabelen.
Pass pa at skyveren pa taljelopekatten snur mot
kabelvognen.

Varmekabel for & hindre at oljen fryser i kalde

omgivelser.

T KVERNELAND & SBNNER AS

Kjettingkasen festes:
Hengslebolten settes pa plass og sikkerhets-
kjettingen festes.

Oljetype:

Shell Omala 150 (traktor-universalolje) eller til-
svarende.

Girhuset rommer 0,35 L olje.

Oljeniva kontrolleres for talja settes i drift.

Vedlikehold:

Oljen pa giret bor skiftes farst etter 1 ar, siden
hver 3 ar. Kjettingen ma settes inn med olje nar
man ser den er tarr.

Overbelastningssikringen ma bare justeres ved
kontroll av lofteevnen.

Montering av varmekabel:

Kabelen vikles rundt giret og fores inn i koblings-
boksen gjennom pakknippel.

Over viklingen pa giret legges alumin.tape for at
minst mulig av varmen skal tapes til luften okring.
De to stramferende ledningene kobles til rekkek-
lemme 2 og 3. Pa taljer med ngdstopp kan man
koble til pa nedstoppkontaktoren (c5).
Kabelskoen pa jordingsledningen festes til gods.
Kabelen trekker ca. 60 watt ved vaerelsestempe-
ratur, men gker effekten nar temperaturen syn-
ker, og minker effekten nar temperaturen stiger.

N - 4344 KVERNALAND*TELF. 04-42 3322

— 3—




25 26 27

49 28 29 30 31 32 33 34 /7 36 38

T. KVERNELAND & SENNER A5

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322 4



GIR
Pos. Del.nr. Navn Vekt Merknader

01 221605 Returhjulfeste —heyre ..................... 2,2
221606 Returhjulfeste —venstre .................... 2,2

02 921410 Kjetting kortlenket 7 x24 — 1500 kp ........... 1,30pr.m
921411 Kjetting kortlenket 8 x 24 — 2000/3000kp .. .... 1,30pr.m

03 221575 Returhjulakse 46 x 259 x 132 ... ............. 0,15

04 911210 6-kt. boltM12x75 ... ... ... ... ... 0,10

05 917205 NylockmutterM12 . ........................ 0,01

06 222510 Kjettingsamler . ...... ... ... .. ... . ... . ... 5,50

07 231005 Festelask . ....... ... . ... . ... . . .. 0,60

08 911203 6-kt.boltM12x45 . ... ... .. ... 0,1

09 202742 Festelask . ......... .. ... . ... . ... ... . ... 0,65

11 910823 6-kt. boltM8x25 ...... ... ... ... ... 0,01

12 917202 NylockmutterM8 . ........ ... ... ... ... ... 0,01

13 221571 Blokkhalvdel 1500 kp . ........... ... ... ..... 0,90
221581 Blokkhalvdel 2000kp . ........... ... ....... 0,90

14 221591 Blokkhalvdel 3000kp ......... ... ... ....... 1,20

15 911009 6-kt. boltM10X30 ......... ... ... ... ... 0,01

16 917204 Nylockmutter M10 .. ........ ... .. .. ....... 0,01

18 922540 Plombe ....... ... .. .. . . . . 0,02

19 917106 MutterM8 ... ... ... . . 0,05

20 221044 Deksel ...... ... . ... 0,10

21 221007 Overbelastningsskrue . ..................... 0,30

23 921301 Talerkenfiger . ...... ... . ... 0,13

24 221004 Bremseskive ............. . ... .. 3,50

25 935001 Kulelager6210 —2RS ..................... 0,50

26 221042 Sikringslamell . ....... ... ... . o 0,13

27 221003 GithUS . ... 4,70

28 921201 O-ring Di=1445t=3 .................... 0,01

29 939002 Kulelager 16018 . ........... ... .. .. ....... 0,90

30 921101 Tetningsring ... . 0,12

31 921202 O-ring Di=88,27 t=534 ................. 0,01

32 221041 Avstandsring .......... ... .. i 0,50

33 939001 Kulelager6018 —2Z ............ ... ....... 1,20

34 221002 Lagerhus ......... .. .. ... .. i 4,85

36 911201 Skrue M12X70 ... i 0,09 Nylockm. 917203

37 911202 Skrue m/nylockmutter nedfrest stamme M12x70 . 0,09

38 221001 Motorflens ... ... ... . ... .. 2,80

39 921811 Pafyllings-og nivaplugg .. .................. 0,01

40 921810 Avtappingspluggmed magnet  ............... 0,01 Magnet 921812

41 910803 SkrueM8x25 ... ... ... . 0,02 Nylockm. 917202

42 221010 Overbelastningsanker ..................... 5,00

43 932502 Kulelager6305 ........... ... ... ... ... .... 0,03

44 221008 Motvekt . ... ... .. . .. 0,25

45 920501 Settskrue . ... .. 0,01

46 921004 Lasering |-72 ... ... . 0,02

47 921002 LaseringA-35 ... ... .. .. 0,01

48 933501 Kulelager6207 ........... ... .. ... . ... .... 0,30

49 921012 Laseringl 140 ... ... ... .. ... 0,30

50 221005 Drevhjul ... ... . 1,20

51 221030 Eksenteraksling .......... ... ... ... ... 1,00

52 221006 Overfraringshglse ......................... 0,45

53 921003 Lésreinﬂ K £ T 0,04

54 221020 &jetting ju@7mm-—1500kp ............... 2,65
221040 jettinghjul @8 mm —2000kp ............... 2,65

55 921102 Tetningsring . ...... ... . 0,02

57 221050 Kiettingstyre .......... ... ... ... . ..., 0,09

58 921421 Sikkerhetskjetting . ......... ... ... . L. 0,06

59 241002 Kjettingfeste .. ...... ... ... . .. .. L. 0,03

60 910601 SkrueM6x25 . ... ... 0,02 Nylockm. 91 7201

61 910805 SkrueM8x65 ........ ... .. 0,03 Nylockm. 917202

63 932501 Kulelager6205 —-2RS ..................... 0,02

64 221535 Kjettinghjul 7mm ... .. ... ... ... .. ... 0,60

69 221601 Sviveltopp ... ... 0,18

70 221602 Halvigkke ....... ... ... .. . . . . .. 0,03

71 221533 Sikringsring .. ... 0,01

74 221536 Svivelbunn ... L 0,30

75 9206 01 Muttersikring (spennhylse 4x30) ............. 0,01

76 221521 Krok .. 1,10

77 917105 MutterM20 ....... ... .. . . . . 0,10

78 932002 Trgstlager 51204 . ......... ... ... .. L 0,10

79 221526 Kroksikring . ...... ... ... . . . i 0,01

81 221537 Endestopp ........ .. 0,20

82 911009 BotM10X30 ......... i 0,05 Nylockm. 917204

T KVERNELAND & SENNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




Pos. Del.nr. Navn Vekt
82 232010 Side m/kabelskyver, lagerakslinger og motorfeste .......... 4,10
83 231020 Side m/kabelskyver og lagerakslinger ................... 3,50
84 921605 SPiNtEXA40 ..o 0,01
85 917503 Kronemutter M24 . . ... ... 0,12
86 920235 Skive 4,0 25/40 . ... 0,02
87 231050 Taljeaksling, oppgi skinneprofil ......................... 1,10
89 232030 Lopehjul m/kulelager og kjedekrans for 35 mm aksling ... ... 1,20

232050 Lopehjul m/kulelager og kjedekrans for 25 mm aksling ...... 1,20

90 9202 36 Skive 4,0 35/45 .. ... 0,01
91 231040 Forbindelsesbolt, oppgi skinneprofil . .................... 0,15
92 921002 Seegerring A-35 .. ... 0,01
Seegerring A-25 ... ... 0,01

93 231010 Lopehjul m/kulelager for 35 mm aksling (fra 1977) .......... 1,20
231060 Lopehjul m/kulelager for 25 mm aksling .................. 1,20

94 232001 Kiedehjul .. ..... ... 0,17
95 921501 Klede .o 0,25
921502 Kledelas .. ... 0,01

96 917103 Mutter M12 0,10
97 950032 Flensmotor for lepekatt ............ ... ... ... ... . ... 5,70
98 9511 31 Kjolevifte (oppgi motormerke) .......................... 0,04
99 951132 Viftedeksel (oppgi motormerke) ................ ... 0,28
100 232020 Snekke komplett .. ... ... 2,80
Snekke for tannhjulsdrift IPE160 . ..................... 2,80

101 911005 Skrue M10 X 20 . ..ottt e 0,02
102 910808 SKruE M8 X 20 . ..ot e 0,01
103 9108 21 Settskrue M8 X 12 . .. ... 0,01
111 200540 Kabelvogn (umontert) ......... ... .. ... i 0,50
112 922515 Plasthjul . ...... ... 0,02
113 911216 Hiulbolt M6 . ... o 0,01
114 917107 Mutter MB . ... 0,01
116 952515 Kabelfeste komplett . ...... ... ... ... . . i 0,20
104 235030 Kabelvognskyver . ...... ... .. .. ... i 0,30
105 910606 6-kt. DPORMB X 20 . ...t 0,02

T KVERNELAND & GONNER RS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322

— 6 —



Pos. Del.nr. Navn Vekt
10 959650 Strekkavlaster ........... 0,02
11 959651 Lasering ............... 0,01
12 959652 Gummihette m/trykknapp, sort 0,01
13 959653 Plasthette .............. 0,01
14 959654 Plate m/pil,sort .......... 0,01
15 959655 Tabldhus — Fram ........ 0,30
16 959656 Bryter XES-D 2201 ...... 0,35

17 959657 Tablahus — Bak XAC-B 02 0,25
18 959658 Stalbayle (strekkavlasterfeste) 0,02
19 959659 Plate m/pil, hvit . ......... 0,01
20 959660 Nekkel ................. 0,08
21 959661 Gummihette m/trykknapp, hvit 0,01
22 959662 Knekkbeskytter (gummihylse) 0,15
23 959663 Knekkbeskytter-feste ..... 0,10
24 959664 SkrueM5x25 ........... 0,04

959617 Tabla komplett XAC-B-293 1,00

95800 STYRING FOR TALJE UTEN

MOTOLOPEKATT
10-83

220V

1 Rad
2 Bla
3 Brun
4 Sort
— 5 Gul
+— 6 Sort

T

202030

FEILSOKING PA ELEKTROTALJE

Ingen rekaksjon:
Kontroller sikringer, ved 24V styring ogsa sik-
ringer pa trafo (under rekkeklemme).

Man horer klikk i kontaktor, motor brummer
men gar ikke:

Bremsen apner ikke: Bremselameller kleber eller
likeretter i ustand.

Motor gar ikke i en eller begge retninger,
ingen klikk eller brumming:

Feil pa tilfarselstrom eller styresystem (tabla,
stikkontakt, trafo).

Overledning i talje:

Feil tilkoblet med fase til jord, brent motor eller
bremsevikling. Kabel til jord i pakknippel. Kan
skyldes annet el.utstyr.

Motor lukter og gar ikke:
Brent motor. Skift motor og kontaktorer.
Arsak: For lav spenning i startayeblikket.

Talje siger med hengende last:
Motorbremsen slar ikke inn, for stor klaring pa
bremselamell, ma justeres (for 1978).

Talje heiser ikke det den er merket for:

Nar overbelastningssikring slurer kan denne ju-
steres ved a trekke til sekskantbolten i enden av
giret.

Stopper motoren, er tilfarselsspenningen for lav.
Om tomgangsspenningen er i orden kan det skyl-
des spenningsfall i linje fra el.verk, trafo eller i
gummikabler.

Taljen starter ikke ved lav temperatur:
Dersom denne vanskelighet oppstar kan det skyl-
des kondens i ojle, og vil kunne utbedres ved &
skifte olje. Er man meget plaget av dette problem,
kan man montere varmeelement pa gir.

FEILSOKING PA MOTORLOPEKATT

Katten gar ikke i en retning:
Styrestromsfeil (tabla).

Katten beveger seg ikke, men motor gar:
Kjedehjul lgst pa aksling.
Defekt snekke, eller brudd pa motoraksel.

L KVERNELAND & SANNER AS

Katten slurer i sving:

Svingen ligger da ikke vannrett slik at drivhjulene
blir hevet fra skinnen. Eller at Igpekatten er for
smal. Kan justeres.

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



BREMSEDELER
22 26

18 28 21 23 24 25

1985: Etter prod.nr. 12022 1977: Etter prod.nr. 3891 1972: For prod.nr. 3890

T. KVERNELAND & SENNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322

— 8 —




ELEKTRISKE DELER TIL ELEKTROTALJE

Pos. Del.nr. Navn Vekt
116 951581 Forriging K2 8851 . ... .. ... ... ... .. .. ... ... ... ... ...
17 232520 Festebrakett for ekstraboks .. ............ ... . ... .. . ... .
118 951775 Sikringsholder .. ... ... ... ... . ... . . ...
119 951776 Sikring T1A 250V . ... ... ..
120 917203 Nylockmutter M3 .. .. ... ... ... . ...
121 910310 6-kt. bolt M3 x 8, Sylhode tverrspor . ............ .. .. ... ...
122 947011 Lokk kontaktorboks . ....... .. ... .. ... .. 0,70
123 951561 Kontaktor K216A 10 24/50 . .......... .. ... ... ... .. ... .. 0,30
124 951571 Kontaktor K2 9A 01 24/50 ............... .. ... . ... .. ... 0,30
125 959553 Kontaktorsett for 95 300 (talje over 1000 kp) ................
959560 Kontaktorboks-innmat kompl. 1500 kp talje u/nedstopp ... ... .. 2,60
959540 Kontaktorboks-innmat kompl. for 2000 kp talje m/nedstopp . . . . . 3,60
959550 Kontaktorboks-innmat kompl. for 1500 kp talje m/nedstopp . . . .. 2,60
126 951951 Likeretter ... ... ... . 0,07
127 951701 MotorvernbryterU12/16a ........... ... ... ... ... ... .. 0,10
128 951902 Skille trafo 380 — 220/24 — 12V 15VA .. ....... . ... .. .. ... 0,90
129 959001 Koplingsskinne . ....... ... . ... ... ... . ... ... ... .. .. .. 0,01
957091 Rekkeklemme . ..... .. .. ... .. .. .. ... 0,10
957092 Rekkeklemme-ende ........ ... ... ... ... .. ... . .. . ... .. 0,01
131 952101 Chassiskontakt - MS3102E —14S —~6P . ........ ... .. ... 0,03
952103 Chassiskontakt - MS3102E —18 —1P ............ ... ...
For talje med nodstopp (fravaren1981) .. ............ ... . .. 0,06
132 959040 Koplingsbrett . ... .. ... ... . . . . 0,25
133 947012 Bunn for kontaktorboks .. ........ .. .. ... 0,66
134 952002 Stopsel, strekkavlaster - MS 3106 E — 14S — 6S + AN — 3057 — 6 0,05
952001 Stopsel, strekkavlaster — MS 3106 E — 18 — 1 S
For talje med nodstopp (fravaren1981) ................ ... . 0,08
135 955014 Pakknippel Pg16 ... ... ... . . . 0,01
136 957021 Strekkavlaster . ......... .. ... 0,02
137 9570 11 Bryter (microbryter) . ... .. ... 0,01
138 952596 Kabel 10x 0,22 m2 ... ... ... .. . .. .
139 957095 Knekkbeskyttertype NS ... .. ... ... .. .. ... ... ...
140 947124 Kobberskinne ........ ... .. .. .. .. .. 0,01
141 947122 Lokk til tabldboks . ....... ... ... . ... 0,09
142 947121 Bunnfortablaboks ......... ... .. .. ... ... .. ... 0,09
9596 20 Tabldkomplett . ...... .. ... ... . . 0,30
143 947123 Bryterknapp ... ... 0,10
144 950222 Motor til talje Baukneckt .. ........... .. .. . . .. . .. .. ... 19,00
947010 Kontaktorboks uteninnmat . ..... ... ... .. .. ... ... ... ... 1,40
145 910303 Skrue 3,9 x 16 Panh. Pozidrive .. .............. ... ... .. ... 0,01
146 910304 Skrue 3,9 x 10 Panh. Pozidrive .. ................. ... ... .. 0,01
147 231061 Festebrakett for kontaktorboks ... ........... ... ... ... ...
150 952932 Pakknippel-mutter Pg16 . ........ .. .. .. ... ... .. .. ... ... 0,01
151 910504 Skrue M5 x 16 Panh. Pozidrive .. ........... . .. . .. ... .. ... 0,01
152 952814 Trykknapp-bryter (nedstopp) .. .......... ... ... .. 0,01
153 957030 Strekkavlaster . ....... . ... .. 0,10
Skjotekabel kompl. (oppgi lengde pa kabel)
MS3101 —14S -6P+AN—-357 -6 . ............... ...
18 951114 Bremsestator ... 1,20
19 9511 11 Springskive . ... 0,10
20 910502 Skrue M5 X 10 ... .. 0,10
21 951116 Vifte 0,20
22 910502 Skrue M5 X 10 . ... 0,10
23 951117 SKIVe . 0,10
951118 Mellomlegg ........ ... . ... . 0,10
24 910803 Skrue MBX 25 . ... ... 0,10
25 951119 Viftedeksel . ... ... . ... .. 0,80
26 910404 Skrue MAX6 . ... ... 0,10
28 951115 Bremserotor ... ... 0,50
29 951127 Vifte 0,08
30 951125 Bremsestator . ... ... 2,00
31 951126 Bremserotor . ... ... 0,01
32 951128 Boltmedfjeer ... ... ... . ... 0,07
33 951150 Viftedeksel L10 .. ... ... ... . ... ... . ...
34 951151 Bremsestator L70 . ............ ... ...
35 951152 Bremserotor L20 . ... ... ...

T KVERNELAND & SBNNER &

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



c;
c;

O
(@
o—
O

qul

red

sort
grenn
24V m _ —
| 19/18[(17|{16|15|14(13|12|11|10| 9 8| 7 S14|3]| 2
WV ]|U W U| T| S|R
cmnznm_ c %dﬂ
ololelc| B|e 3 brun
V| O|~=|~| 6| M ~
JHEHENE
hvit o

Nett 220V: Som skjemaet viser.

Nett 380:

Motorviklingene kobles om

til stjerne.

Transformatoren kobles om
ved a flytte orange ledning

FREEEECDEED
:\IN
S =~

fra rekkeklemme 17 til 18.

95300

STYRING FOR TALJE
OVER 750 KP PA EN STRENG, MED MOTORLOPEKATT.

i".?

greann

4 gul

e
Lo
a7 suls
DI\

84-ET-29

T. KVERNELAND & SENNER A5

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




)|

I ©@@8Q] _@_U@_@ :

=
(2

1

: mﬂimﬁ@_@ _ _@_w_@

red

LT

lilla

qul

sort
‘ 24V _01033 f“ _
I 19(18|17|16|15[14|13|12[11|10[ 9 [ 8] 7]6[s5[a4[3] 2
Wlv|u Wlv|ju| T|s|R
ORANTE c of o 2| 2| £ a _ L
o8l t ° @ > 5| e ¢
2l & o B m
sort
[ HE
(J[1[H]cJFJe[nJc]BTA] q et
(J[I1[H]c]FJeJoJc[BTA]
21 51 2 & 2 € _
ol Lt = & =2 ®
§ L = 566
*/ —
AR bmu
Nett 220V: Som skjemaet viser. ~ [ —= ] |I|_
Nett 380: L
380V motor.
Transformator kobles om ved IUP._ stop

& flytte orange ledning fra
rekkeklemme 17 til 18.

95800
STYRING 2 HAST. TALJE U/MOTORLOPEKATT

T KVERNELAND & SENNER AS

— 11

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



Lofteutstyret skal kontrolleres av sakkyndig person, godkjent av Statens Arbeidstilsyn for det tas i bruk.

ETTERSYN PA LOFTEINNRETNING @ Nr.: Nummerores der , | Sertifikat nr.:
Ipfteinnretninger
ar 1 2 3 TAK-KONSTRUKSJON
0 O O O Dokumentasjon —vurdering — eller preving. Maks. nedbgying: mm
Beskytt vaier mot st3l-* Ty Beskytt tre
& 1 2 3 SKINNER mot vaier
O O O O Festeitak TKS klemme Tiltrekkings-
. . . moment
O O O O Vaier — vaierskjoter 4 — 5 kpm Min.d x5
O O O O Skinneskjpter — faste bolter Merking .
O O O O Endestopp
0O O O 0O Forgreining — sikringsarm R/
Tiltrekkingsmoment M12 — K80, 9 kpm
& 1 2 3 LOPEKATT merket: kp. Maks. A +5
O O O O Motor N
O O O O Kjede (oljes) MSlbit - I I
. - | , | e’
O O O O Lask — slitasje et 76,0
4 27 +3 el
VU
ar 1 2 3 GIR type: prod.nr.: ar: Bremselamellklaring justeres til 0,3 mm
O O O O Sluresikring — kontroli av |pftekraft
O O O 0O Kjettinghjul — slitasje
0O O O O Oljemengde — oljekonsistens
| ——
a&r 1 2 3 HEISEMOTOR |
0 O O O Bremsebelegg — bremseinnstilling Nivéplugg (traktor-universalolje)
Slurekopling justeres etter vekt i krok
a&r 1 2 3 ELEKTRISK UTRUSTNING
O O O O Startutstyr —nedstopp
0O O O O Kabel —kabeloppheng — lasbar hovedbryter
O O O O Tabld — styrekabel
&r 1 2 3 TILBEHOR merket: kp.
O O O O Krok — kroksikring — blokk — kjettinghjul Sledd
+
O O O O Kjetting — slitasje — skade — oljes '
O O O O Kjettingsamler — feste
ar BELASTNINGSPROVE PA HELE ANLEGGET kp.
a&r 1 2 3 LOFTEREDSKAP
0O O 0O O Kontrollert TKS GRABB har eget kontrollskjema.
. Jeg erklaerer herved at det ikke ble funnet andre feil som
X Kontrollpunkt i orden vedrorer brukssikkerheten enn de som er anmerket.
@ M3 repareres — utskiftes
ar Dato: Anmerking: Sign.
Eier: 0
1
2
3

MAnodwa | -G8-| 1-000€




